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KHALL  § 204 Ikaalisten ja Parkanon kaupunginvaltuustot hyväksyivät kokouksissaan 
28.8.2007 sopimuksen sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-
alueesta ja kuntaparisopimuksen Ikaalinen-Parkano sekä 
kuntaliitosselvityksen käynnistämisen.  Kihniön kunnanvaltuusto 
hyväksyi sopimuksen sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueesta. 
Kaupunginhallituksille myönnettiin valtuutus kuntaliitosselvityksen 
käynnistämisestä ja toteuttamisesta.

Jatkovalmistelut on tarkoitus käynnistää välittömästi syyskuun alussa. 
Kuntaliitosselvityksen valmistelu on tarkoitus toteuttaa syksyn 2007 
aikana. Sosiaali- ja terveydenhuollon, teknisen toimen, sivistystoimen ja 
tukipalvelujen valmisteluaikaa on käytännössä kesään 2008 saakka, 
koska keskeisimmät toimenpiteet (hallintosäännöt, henkilöstöohjelmat) 
on sovittu valmisteltavan 30.6.2008 mennessä. Käytännössä kuitenkin 
toimialojen valmistelu luo pohjaa myös kuntaliitosselvitykselle, joten 
syksyn 2007 aikana tulisi saada aikaan luonnokset mm. palveluverkon 
ja hallinnollisen rakenteen järjestämisestä. Kuntaliitoksen selvitystyössä 
myös taloushallinnon palvelut ovat mukana tukipalveluyksikön 
yhteydessä.

 
Valmistelutyön organisoimiseksi tulee asettaa neuvotteluryhmä ja 
ohjausryhmät. Organisoimisesta ja henkilöstön edustuksesta ryhmissä 
on tarkoitus neuvotella pääsopijajärjestöjen edustajien kanssa 
(yhteistoimintaelimen kokous 5.9.2007).

Kuntaliitosselvityksen neuvotteluryhmän keskeisenä tehtävänä on 
neuvotella kuntien välille kuntajakolain 9 §:n mukainen hallinnon ja 
palvelujen järjestämissopimus (yhdistymissopimus). Samalla ryhmä 
valmistelee muodostuvan kunnan hallintoon ja talouteen liittyvät 
keskeiset kysymykset. Neuvotteluryhmä tekee esityksen kuntien 
hallituksille mahdollisesta yhdistymissopimuksesta.  

Kuntaliitosselvityksen ja kuntapariyhteistyön valmisteluun nimettävät 
ohjausryhmät valmistelevat omilla toimialoillaan suunnitelmat siitä, 
miten kuntien palvelurakenteita sovitetaan yhteen taloudellisuuden, 
tehokkuuden ja tuottavuuden parantamiseksi.  Ohjausryhmien esitykset 
yhdistetään ja neuvotteluryhmä antaa niistä esityksen mahdollisen 
yhdistymissopimuksen yhteydessä (kuntajakolaki 9 §). 

Sosiaali- ja terveystoimen valmistelutyö viedään omana prosessina, 
koska siinä on mukana myös Kihniön kunta. Käytännön valmistelu on 
kuitenkin samansisältöistä ja valmistelukokonaisuuteen liittyvää. 

Sosiaali- ja terveystoimen yhteistoiminta-alueen valmisteluun 
osallistuneen Audiator Oy:n kanssa on neuvoteltu alustavasti 



mahdolliseen jatkotyöhön liittyvistä toimeksiannoista. Toimeksiannot 
voivat koskea esim. talousanalyysejä tai palvelujärjestelmän arviointia.

Kuntaliitoksen ja kuntayhteistyön valmisteluun liittyvä erillinen 
kuntalaisten tiedotus- ja osallistumissuunnitelma valmistellaan 
käsiteltäväksi kaupunginhallitusten 17.9.2007 pidettäviin kokouksiin. 
Ensimmäiset kuntalaistilaisuudet (kuntayhteistyön valmistelun 
lähtökohdat) Ikaalisissa ja Parkanossa on suunniteltu järjestettävän 19. 
ja 20.9.2007. 

Valmistelilja: kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg

Kaup.johtajan ehdotus: Kaupunginhallitus päättää

nimetä kuntaliitosselvityksen neuvotteluryhmän (6 päättäjäjäsentä), 

nimetä kuntaliitosselvitykseen / kuntaparivalmisteluun seuraavat oh-
jausryhmät ja niihin jokaiseen 3 päättäjäjäsentä:
- sivistystoimi
- tekninen toimi
- tukipalvelut (taloushallinto, kiinteistönhoito, siivous- ja ruokahuolto
  sekä tietohallinto)

Ryhmien vastuullisina valmistelijoina toimivat asianomaiset osasto-
päälliköt ja ne organisoivat toimintansa ohjausryhmältä saamansa
ohjeistuksen mukaisesti (henkilöstöjärjestöt nimeävät omat edustajan- 
sa ohjaus- ja työryhmiin, esim. 1 edustaja/kunta). Kaupunginvaltuuston 
ja -hallituksen 1. puheenjohtajilla on oikeus osallistua ohjaus- ja työ-
ryhmien kokouksiin.

nimetä Ikaalisten, Kihniön ja Parkanon sosiaali- ja terveystoimen yh-
teistoiminta-alueen ohjausryhmään päättäjäedustajat (3 jäsentä/kunta);
muut jäsenet ohjausryhmässä ovat kuntajohtajat, perusturvajohtajat ja
lääkäriedustus. Ohjausryhmä asettaa tarvittavat alatyöryhmät, joihin 
tulee viranhaltijaedustajat sekä 1-2 henkilöstön edustajaa.

antaa kaupunginjohtajille oikeuden koordinoida valmistelun käytännön
toimintaa (mahdollisen ulkopuolisen asiantuntijan käyttö, työryhmien
asettaminen ja viranhaltijaedustajien nimeäminen niihin, osallistuminen 
ohjaus- ja työryhmien kokouksiin jne.)

että valmistelutyön edistymisestä toimialoittain informoidaan ao. lauta-
kuntia ja kaupunginhallitusta jokaisessa kokouksessa,

että kuntaliitosselvityksen neuvotteluryhmän tulee antaa raportit kau-
punginhallituksille 26.10.2007 mennessä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti ja valitsi 
em. ryhmiin seuraavat jäsenet:

Neuvotteluryhmä:
Lamminmäki, Ari
Kallio, Erkki



Laholuoma, Hannu
Mettomäki, Heikki
Ristamäki, Tapio
Niemensivu, Veijo
Malmberg, Jarkko  kaupunginjohtaja

Sivistystoimen ohjausryhmä:
Kuivanen, Ulla
Sovisaari, Tarja
Salo, Matti

Teknisen toimen ohjausryhmä:
Talonen, Anne
Poussa, Antti
Järvenmäki, Väinö

Tukipalveluiden ohjausryhmä:
Ahoniemi, Mirja
Mettomäki, Heikki
Salomäki, Sinikka

Sosiaali- ja terveystoimen ohjausryhmä (varajäsenet suluissa):
Lamminmäki, Ari  (Kallio, Erkki)
Laholuoma, Hannu  (Mettomäki, Heikki)
Uotila, Jyrki (Ristamäki, Tapio)
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